
通知書番号 483

事業番号 農土林委第2 事業場所 富士見町他

事 業 名 跨道橋点検業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

12,508,100

11,371,000

0

0

11,858,000

10,780,000

岐阜県多治見市白山町３丁目６６番１号

4208 中日本ハイウェイ・エンジニアリング名古
屋（株）多治見道路事務所

【電子入札】

契約日

令和4年3月25日令和3年8月6日

225 鋼構造・コンクリート

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 令和3年7月28日

通知日 令和3年6月23日

中日本ハイウェイ・エンジニアリング名古屋（株）多治見道路事務所1 落札決定者10,780,000 0

藤コンサル（株）岐阜事務所2 16,000,000 0


